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          Korenix kainininkas 2015m

Eil.Nr. Prekės kodas Trumpas aprašymas
Kaina, EUR 

be PVM
 Kaina, EUR 

su PVM
1 JetView Pro, Network Management System Software be PVM

JetView Pro-32 JetView Pro su 32 IP licensijomis € 257,00 € 310,97
JetView Pro-64 JetView Pro su 64 IP licensijomis € 343,00 € 415,03
JetView Pro-128 JetView Pro su 128 IP licensijomis € 428,00 € 517,88
JetView Pro-256 JetView Pro su 256 IP licensijomis € 686,00 € 830,06
JetView Pro-1024 JetView Pro su 1024 IP licensijomis € 2.059,00 € 2.491,39

2 JetNet
2.1 Industrial Rackmount Gigabit L3 Managed Ethernet  Switch

JetNet 7850G-2XG (Naujiena) € 4.031,00 € 4.877,51
JetNet 6852G (Naujiena) € 3.449,00 € 4.173,29

2.2 Industrial  Rackmount Gigabit L3 24-Port  Manage d  Switch

JetNet 6524G
Pramoninis stekuojamas L3 tipo 24 sąsajų valdomas Ethernet tinklo 
šakotuvas su 4 Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 2.018,00 € 2.441,78

JetNet 6524G-DC24
Pramoninis stekuojamas L3 tipo 24 sąsajų valdomas Ethernet tinklo 
šakotuvas su pasyviu aušinimu, -40 ~ 65°C, 24VDC

€ 2.114,00 € 2.557,94

JetNet 6524G-DC48
Pramoninis stekuojamas L3 tipo 24 sąsajų valdomas Ethernet tinklo 
šakotuvas su pasyviu aušinimu, -40 ~ 65°C, 48VDC

€ 2.114,00 € 2.557,94

JNSC-CX405M-S JetNet CX4 stekavimo kabelis, ilgis 0,5m € 57,00 € 68,97
JNSC-CX410M-S JetNet CX4 stekavimo kabelis, ilgis 1m € 68,00 € 82,28

2.3 Industrial IEC61850 Rackmount L3 Gigabit Modular  Managed Switch

JetNet 5828G
Pramoninis IEC61850-3 L3 tipo 24 sąsajų valdomas Ethernet tinklo 
šakotuvas su 4 Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 1.778,00 € 2.151,38

JetNet 5828G-2AC
Pramoninis IEC61850-3 L3 tipo 24 sąsajų valdomas Ethernet tinklo 
šakotuvas su 4 Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 1.825,00 € 2.208,25

JetNet 5828G-2HDC
Pramoninis IEC61850-3 L3 tipo 24 sąsajų valdomas Ethernet tinklo 
šakotuvas su 4 Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 1.825,00 € 2.208,25

2.4 Industrial IEC61850 Rackmount Gigabit Modular Ma naged Switch

JetNet 5628G
Pramoninis modulinio tipo (3 keičiami moduliai) valdomas Ethernet 
tinklo šakotuvas su 4 Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis, 
1AC+2DC

€ 1.417,00 € 1.714,57

JetNet 5628G-2AC
Pramoninis modulinio tipo (3 keičiami moduliai) valdomas Ethernet 
tinklo šakotuvas su 4 Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis, 2AC

€ 1.465,00 € 1.772,65

JetNet 5628G-2HDC
Pramoninis modulinio tipo (3 keičiami moduliai) valdomas Ethernet 
tinklo šakotuvas su 4 Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis, 88-
370VDC+2DC

€ 1.465,00 € 1.772,65

JetNet 5628G-R
Pramoninis modulinio tipo (3 keičiami moduliai) valdomas Ethernet 
tinklo šakotuvas su 4 Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 1.465,00 € 1.772,65

2.5 Industrial JetNet 5828G/5628G Optional Modules
JNM5-8TX 8 sąsajų 10/100Base-TX modulis € 254,00 € 307,34

JNM5-2SFP/4MSC
2 sąsajų 10/100Base-FX sfp modulis+4 sąsajų 100Base-FX/SC 
multidomidinis

€ 481,00 € 582,01

JNM5-2SFP/4SSC
2 sąsajų 10/100Base-FX sfp modulis+4 sąsajų 100Base-FX/SC 
singlemodinis

€ 638,00 € 771,98

JNM5-4TX/4SFP 4 sąsajos 10/100Base-TX + 4 100FX-SFP lizdai € 312,00 € 377,52
2.6 Industrial Rackmount Gigabit Managed Switch

JetNet 5428G
Pramoninis 24 sąsajų valdomas Ethernet tinklo šakotuvas su 4 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 481,00 € 582,01

JetNet 5428G-2G-2FX
Pramoninis 24+ 2-100M/Giga Combo + 2G Combo stekuojamas 
valdomas Ethernet maršrutizatorius

€ 481,00 € 582,01

JetNet 5428G-DC
Pramoninis 24 sąsajų valdomas Ethernet tinklo šakotuvas su 4 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 529,00 € 640,09

2.7 Industrial Giga Managed Switch

JetNet 6059G
Pramoninis 4G+5G sąsajų valdomas Ethernet tinklo šakotuvas, 
montuojamas ant DIN bėgio

€ 926,00 € 1.120,46

JetNet 6059G-w
Pramoninis 4G+5G sąsajų valdomas Ethernet tinklo šakotuvas, 
montuojamas ant DIN bėgio, -40÷70°C

€ 985,00 € 1.191,85

JetNet 5018G-w
Pramoninis 16 sąsajų valdomas Ethernet tinklo šakotuvas su 2 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 806,00 € 975,26

JetNet 5012G
Pramoninis 12 sąsajų valdomas Ethernet tinklo šakotuvas su 4 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 745,00 € 901,45

JetNet 5010G
Pramoninis 10 sąsajų valdomas Ethernet tinklo šakotuvas su 3 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 638,00 € 771,98

JetNet 5010G-w
Pramoninis 10 sąsajų valdomas Ethernet tinklo šakotuvas su 3 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 686,00 € 830,06



2.8 Industrial Managed Switch

JetNet 4518-w
Pramoninis 16+2 sąsajų valdomas Ethernet tinklo komutatorius, -25-
70

€ 686,00 € 830,06

JetNet 4510
Pramoninis 10 sąsajų valdomas Ethernet tinklo komutatorius su 3 x 
RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 494,00 € 597,74

JetNet 4510-w
Pramoninis 10 sąsajų valdomas Ethernet tinklo komutatorius su 3 x 
RJ-45/SFP Combo prieigomis, -40÷70°C

€ 542,00 € 655,82

JetNet 4508i (Naujiena) € 549,00 € 664,29
JetNet 4508 v2 Pramoninis 8 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius € 421,00 € 509,41
JetNet 4508-w v2 Pramoninis 8 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius , -40-75 € 469,00 € 567,49

JetNet 4508f-m v2
Pramoninis 8 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius su dviem 
optinėm sąsajom Multi Mode

€ 542,00 € 655,82

JetNet 4508f-mw v2
Pramoninis 8 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius su dviem 
optinėm sąsajom Multi Mode, -40-75

€ 590,00 € 713,90

JetNet 4508f-s v2
Pramoninis 8 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius su dviem 
optinėm sąsajom Single Mode

€ 624,00 € 755,04

JetNet 4508f-sw v2
Pramoninis 8 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius su dviem 
optinėm sąsajom Single Mode, -40-75

€ 672,00 € 813,12

2.9 Industrial Web-Managed Switch

JetNet 4010
Pramoninis 10 sąsajų per Web konfigūruojamas komutatorius su 3 x 
RJ-45/SFP Combo prieigomis 

€ 421,00 € 509,41

JetNet 4010-w
Pramoninis 10 sąsajų per Web konfigūruojamas komutatorius su 3 x 
RJ-45/SFP Combo prieigomis, -40÷70°C

€ 469,00 € 567,49

JetNet 4006 Pramoninis 6 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius € 241,00 € 291,61

JetNet 4006f-m
Pramoninis 6 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius su dviem 
optinėm sąsajom Multi Mode

€ 350,00 € 423,50

JetNet 4006f-s
Pramoninis 6 sąsajų valdomas Ethernet komutatorius su dviem 
optinėm sąsajom Single Mode

€ 421,00 € 509,41

2.10 Industrial Giga Unmanaged Switch

JetNet 3018G
Pramoninis 16 sąsajų nevaldomas Ethernet tinklo šakotuvas su 2 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 456,00 € 551,76

JetNet 3010G
Pramoninis 10 sąsajų nevaldomas Ethernet tinklo šakotuvas su 3 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis

€ 277,00 € 335,17

JetNet 3010G-w
Pramoninis 10 sąsajų nevaldomas Ethernet tinklo šakotuvas su 3 
Gigabit RJ-45/SFP Combo prieigomis, -40÷70°C

€ 325,00 € 393,25

JetNet 3008G Pramoninis nevaldomas 8 sąsajų Gigabit komutatorius € 289,00 € 349,69
JetNet 3005G (Naujiena) Pramoninis 5 sąsajų nevaldomas Gigabit komutatorius € 229,00 € 277,09

2.11 Industrial Entry Level Switch
JetNet 3008 Pramoninis 8 sąsajų nevaldomas komutatorius € 144,00 € 174,24
JetNet 3008w Pramoninis 8 sąsajų nevaldomas komutatorius, -40-75 € 181,00 € 219,01

JetNet 3008f-m
Pramoninis 8 sąsajų nevaldomas komutatorius su dviem optinėm 
sąsajom Multi Mode,v3

€ 241,00 € 291,61

JetNet 3008f-mw
Pramoninis 8 sąsajų nevaldomas komutatorius su dviem optinėm 
sąsajom Multi Mode, -40-75, v3

€ 289,00 € 349,69

JetNet 3008f-s
Pramoninis 8 sąsajų nevaldomas komutatorius su dviem optinėm 
sąsajom Single Mode,v3

€ 312,00 € 377,52

JetNet 3008f-sw
Pramoninis 8 sąsajų nevaldomas komutatorius su dviem optinėm 
sąsajom Single Mode, -40-75, v3

€ 360,00 € 435,60

JetNet 2005 Pramoninis kompaktiškas 5 sąsajų nevaldomas komutatorius € 72,00 € 87,12

JetNet 2005-w
Pramoninis kompaktiškas 5 sąsajų nevaldomas komutatorius, -
40÷70°C

€ 96,00 € 116,16

JetNet 2005f-m
Pramoninis kompaktiškas 5 sąsajų nevaldomas komutatorius su 
viena optine sąsaja Multi Mode

€ 120,00 € 145,20

JetNet 2005f-mw
Pramoninis kompaktiškas 5 sąsajų nevaldomas komutatorius su 
viena optine sąsaja Multi Mode, -40÷70°C

€ 157,00 € 189,97

JetNet 2005f-s
Pramoninis kompaktiškas 5 sąsajų nevaldomas komutatorius su 
viena optine sąsaja Single Mode

€ 157,00 € 189,97

JetNet 2005f-sw
Pramoninis kompaktiškas 5 sąsajų nevaldomas komutatorius su 
viena optine sąsaja Single Mode, -40÷70°C

€ 192,00 € 232,32

3 JetPoE
3.1 Industrial 19" Rackmount PoE Managed Switch

JetNet 5728G-24P
Pramoninis 24 sąsajų 10/100 + 4 Giga SFP/Combo 24xPoE 
komutatorius, montuojamas 19” rėme

€ 1.682,00 € 2.035,22

JetNet 5728G-16P
Pramoninis 24 sąsajų 10/100 + 4 Giga SFP/Combo 16xPoE 
komutatorius, montuojamas 19” rėme

€ 1.442,00 € 1.744,82

JetNet 5720G-8P
Pramoninis 24 sąsajų 10/100 + 4 Giga SFP/Combo 8xPoE 
komutatorius, montuojamas 19” rėme

€ 1.273,00 € 1.540,33

3.2 Industrial Gigabit Managed PoE+ Switch

JetNet 6810G-M12
Pramoninis 8 sąsajų PoE + 2 sąsajų GbE M12 komutatorius su 
integruota “booster” funkcija

€ 1.034,00 € 1.251,14

JetNet 6810G-RJ
Pramoninis 8 sąsajų PoE + 2 sąsajų GbE RJ45 komutatorius su 
integruota “booster” funkcija

€ 1.082,00 € 1.309,22

JetNet 6710G-M12 HVDC (Naujiena) € 961,00 € 1.162,81
JetNet 6710G-M12 Pramoninis 8 sąsajų PoE + 2 sąsajų GbE M12 komutatorius € 816,00 € 987,36
JetNet 6710G-RJ Pramoninis 8 sąsajų PoE + 2 sąsajų GbE RJ45 komutatorius € 865,00 € 1.046,65
JetNet 5310G Pramoninis 8+2G sąsajų SFP valdomas PoE komutatorius € 720,00 € 871,20



3.3 Industrial Managed PoE+ Switch
JetNet 4706 Pramoninis 6 sąsajų valdomas PoE+ komutatorius € 456,00 € 551,76

JetNet 4706f-m
Pramoninis 6 sąsajų valdomas PoE+ komutatorius su dviem optinėm 
sąsajom Multi Mode

€ 601,00 € 727,21

JetNet 4706f-mw
Pramoninis 6 sąsajų valdomas PoE+ komutatorius su dviem optinėm 
sąsajom Multi Mode, -25÷60°C

€ 662,00 € 801,02

JetNet 4706f-s
Pramoninis 6 sąsajų valdomas PoE+ komutatorius su dviem optinėm 
sąsajom Single Mode

€ 672,00 € 813,12

JetNet 4706f-sw
Pramoninis 6 sąsajų valdomas PoE+ komutatorius su dviem optinėm 
sąsajom Single Mode, -25÷60°C

€ 733,00 € 886,93

3.4 Industrial PoE  Booster Unmanaged Switch

JetNet 3906G
Pramoninis 8 sąsajų PoE + 2 x 1000FX SFP komutatorius su 
integruota “booster” funkcija 

€ 456,00 € 551,76

JetNet 3810GF
Pramoninis 8 sąsajų PoE + 2 x 100FX SFP sąsajų komutatorius su 
integruota “booster” funkcija 

€ 456,00 € 551,76

JetNet 3810f
Pramoninis 8 sąsajų PoE + 2 GbE  komutatorius su integruota 
“booster” funkcija 

€ 446,00 € 539,66

JetNet 3810G
Pramoninis 4 sąsajų PoE + 2 GbE komutatorius su integruota 
“booster” funkcija 

€ 433,00 € 523,93

JetNet 3806G
 Pramoninis 6 sąsajų nevaldomas komutatorius DC12/36V: 4 PoE 
sąsajos, 1 x 10/100/1000TX sąsaja ir 1 x 100/1000 SFP sąsaja.

€ 360,00 € 435,60

3.5 Unmanaged PoE Switch
JetNet 3710G Pramoninis 8 sąsajų PoE + 2 GbE komutatorius € 312,00 € 377,52
JetNet 3705 Pramoninis 5 sąsajų nevaldomas PoE komutatorius € 168,00 € 203,28

JetNet 3705f-m
Pramoninis 5 sąsajų nevaldomas PoE komutatorius su viena optine 
sąsaja Multi Mode

€ 229,00 € 277,09

JetNet 3705f-mw
Pramoninis 5 sąsajų nevaldomas komutatorius su 5 PoE sąsajomis ir 
1 Multi sąsaja, -40-70c

€ 277,00 € 335,17

JetNet 3705f-s
Pramoninis 5 sąsajų nevaldomas PoE komutatorius su viena optine 
sąsaja Single Mode

€ 264,00 € 319,44

JetNet 3705f-sw
Pramoninis 5 sąsajų nevaldomas komutatorius su 5 PoE sąsajomis ir 
1 Single sąsaja, -40-70c

€ 312,00 € 377,52

4 JetCon
4.1 Industrial Ethernet to Fiber Converter

JetCon 3401G Pramoninis keitiklis SFP Gigabit optika į 10/100/1000 TX € 168,00 € 203,28

JetCon 2302-m
Pramoninis keitiklis optika Multi Mode į Ethernet, 2 optinės ir 2 
varinės sąsajos

€ 157,00 € 189,97

JetCon 2302-s
Pramoninis keitiklis optika Single Mode į Ethernet, 2 optinės ir 2 
varinės sąsajos

€ 216,00 € 261,36

JetCon 2301-m Pramoninis keitiklis optika Multi Mode į Ethernet € 133,00 € 160,93
JetCon 2301-mw Pramoninis keitiklis optika Multi Mode į Ethernet € 157,00 € 189,97
JetCon 2301-s Pramoninis keitiklis optika Single Mode į Ethernet € 157,00 € 189,97
JetCon 2301-sw Pramoninis keitiklis optika Single Mode į Ethernet € 192,00 € 232,32

JetCon 1302-m
Pramoninis keitiklis optika Multi Mode į Fast Ethernet, 1 optinė ir 2 
varinės sąsajos

€ 109,00 € 131,89

JetCon 1302-mw
Pramoninis keitiklis optika Multi Mode į Fast Ethernet, 1 optinė ir 2 
varinės sąsajos, -40÷70°C

€ 144,00 € 174,24

JetCon 1302-s
Pramoninis keitiklis optika Single Mode į Fast Ethernet, 1 optinė ir 2 
varinės sąsajos

€ 144,00 € 174,24

JetCon 1302-sw
Pramoninis keitiklis optika Single Mode į Fast Ethernet, 1 optinė ir 2 
varinės sąsajos

€ 181,00 € 219,01

JetCon 1301-m Pramoninis keitiklis optika Multi Mode į Fast Ethernet € 86,00 € 104,06
JetCon 1301-mw Pramoninis keitiklis optika Multi Mode į Fast Ethernet, -40÷70°C € 120,00 € 145,20
JetCon 1301-s Pramoninis keitiklis optika Single Mode į Fast Ethernet € 120,00 € 145,20
JetCon 1301-sw Pramoninis keitiklis optika Single Mode į Fast Ethernet, -40÷70°C € 157,00 € 189,97

4.2 Industrial RS-232 to RS-422/485 Converter
JetCon 2201w Pramoninis keitiklis RS-232 į RS-422/485 € 77,00 € 93,17
JetCon 2201iw Pramoninis izoliuotas keitiklis RS-232 į RS-422/485 € 96,00 € 116,16

4.3 Industrial Serial to Fiber Converter

JetCon 2401-m
Pramoninis keitiklis iš RS-232/422/485 į Multi Mode optiką su ST 
jungtimi

€ 133,00 € 160,93

JetCon 2401-mw
Pramoninis keitiklis iš RS-232/422/485 į Multi Mode optiką su ST 
jungtimi, -40÷70°C

€ 168,00 € 203,28

JetCon 2401-s
Pramoninis keitiklis iš RS-232/422/485 į Single Mode optiką su ST 
jungtimi

€ 241,00 € 291,61

JetCon 2401-sw
Pramoninis keitiklis iš RS-232/422/485 į Single Mode optiką su ST 
jungtimi, -40÷70°C

€ 277,00 € 335,17

4.4 Industrial Ethernet over VDSL Extender
JetCon 2502 Pramoninis Ethernet plėtiklis per VDSL2 tinklą € 181,00 € 219,01

4.5 Industrial PoE Injector
JetCon 1702 A (Naujiena) Pramoninis 2 kanalų keitiklis Gigabit Ethernet į Gigabit PoE € 144,00 € 174,24
JetCon 1702 B (Naujiena) Pramoninis 2 kanalų keitiklis Gigabit Ethernet į Gigabit PoE € 144,00 € 174,24

4.6 Industrial USB to RS-232 Converter
JetCon 1101 (Naujiena) Pramoninis keitiklis USB į RS-232, -30-75°C € 64,00 € 77,44
JetCon 1101i-5KV (Naujiena) Pramoninis izoliuotaskeitiklis USB į RS-232, -30-75°C € 138,00 € 166,98
JetCon 1102 (Naujiena) Pramoninis keitiklis iš USB į 2 RS-232 portus, -30-75°C € 90,00 € 108,90
JetCon 1104 (Naujiena) Pramoninis keitiklis iš USB į 4 RS-232 portus, -30-75°C € 120,00 € 145,20
JetCon 1201 (Naujiena) Pramoninis keitiklis iš USB į RS-422/485, -30-75°C € 90,00 € 108,90
JetCon 1201i-3KV (Naujiena) Pramoninis izoliuotas keitiklis iš USB į RS-422/485, -30-75°C € 138,00 € 166,98

5 JetWave
5.1 Industrial 3G Gateway/Router

JetWave 3310 (Naujiena) € 1.459,00 € 1.765,39
JetWave 3320 (Naujiena) € 1.544,00 € 1.868,24



5.2 Industrial 802.11 a/b/g/n (Din-Rail)
JetWave 3210 (Naujiena) € 1.184,00 € 1.432,64
JetWave 3220 (Naujiena) € 1.236,00 € 1.495,56
JetWave 3220-M12 (Naujiena) € 1.304,00 € 1.577,84

5.3 Industrial Multi-RF outdoor AP/Bridge
JetWave-2810-H Industrial 802.11a/b/g/n Wireless Outdoor Hops AP € 1.442,00 € 1.744,82
JetWave-2820-H Industrial Dual RF 802.11a/b/g/n Wireless Outdoor Hops AP € 1.921,00 € 2.324,41
JetWave-2830-H Industrial Triple RF 802.11a/b/g/n Wireless Outdoor Hops AP € 2.522,00 € 3.051,62
JetWave-2810-M Industrial 802.11a/b/g/n Wireless Outdoor Mesh AP/Station € 1.802,00 € 2.180,42
JetWave-2820-M Industrial Dual RF 802.11a/b/g/n Wireless Outdoor Mesh AP/Station € 2.283,00 € 2.762,43
JetWave-2830-M Industrial Triple RF 802.11a/b/g/n Wireless Outdoor Mesh AP/Station € 2.883,00 € 3.488,43

5.4 Industrial Outdoor 802.11b/g/n Wireless AP
JetWave 2450 2.4GHz 11b/g/n Wireless Outdoor AP, internal 8dBi Antenna € 312,00 € 377,52

5.5 Industrial Outdoor 802.11b/g Wireless AP

JetWave 2420
2.4GHz 11b/g 800 mW Wireless Outdoor AP, internal 15dBi Antenna, 48VDC 

PoE
€ 649,00 € 785,29

JetWave 2420S
2.4GHz 11b/g 800 mW Wireless Radio Outdoor AP, N-Type External 

Antenna Socket, 48VDC PoE
€ 601,00 € 727,21

5.6 Industrial Antenna for Jetwave series
JWA-5G-23Bi € 325,00 € 393,25
JWA-5G-23Bi-DP € 337,00 € 407,77
JWA-5G-15Bi € 264,00 € 319,44
JWA-5G-12dBi € 138,00 € 166,98
JWA-2.4G-15dbi Omni Antenna 15dBi for JetWave 2640, 2450 € 168,00 € 203,28
JWA-2.4G-12dBi Sector Antenna 12dBi for JetWave 2640, 2450 € 157,00 € 189,97
JWA-2.4G-9dbi Omni Antenna 9dBi  for Jetwave 2640, 2450 € 86,00 € 104,06
JWA-2.4G-5dbi Omni Antenna 9dBi  for Jetwave 2640, 2450 € 61,00 € 73,81
JWA-Arrestor-5803 0-6G Arrestor for N-Type Antenna € 48,00 € 58,08

6 JetBox
6.1 Industrial VPN Router Computer with GbE/SFP, Ser ial

JetBox 5633Gf-w (Naujiena) € 618,00 € 747,78
JetBox 5630Gf-w (Naujiena) € 566,00 € 684,86

6.2 Industrial RISC-based Linux Comminication Comput er

JetBox 3300-w Pramoninis RISC architektūros kompiuteris: 2 LAN, 2 Serial, 2 USB, 16 DIO € 325,00 € 393,25

JetBox 3350i-w Pramoninis RISC architektūros kompiuteris: 2 LAN, 2 USB, 2 izoliuoti Serial € 350,00 € 423,50

mSD 2G-LM € 144,00 € 174,24
mSD 2G-LM2S € 277,00 € 335,17

JetBox 5300-w Pramoninis RISC architektūros kompiuteris: 2 LAN, 4 Serial, 2 USB, 8 DIO € 408,00 € 493,68

SD 2G-LM € 144,00 € 174,24
6.3 Industrial Embedded Computer-X86

JetBox 8150 € 697,00 € 843,37
JetBox 8152 € 733,00 € 886,93
ICF 4G-L € 157,00 € 189,97
ICF 2G-CC € 133,00 € 160,93
ICF 2G-CCC € 229,00 € 277,09
ICF 2G-P-EN 350G SATA HD su Win XP Embedded OS (EN) € 264,00 € 319,44
ICF 2G-PC-EN € 385,00 € 465,85
HD 320G-P-EN € 373,00 € 451,33
HD 320G-WES2009-EN € 360,00 € 435,60

7 JetCard
7.1 Industrial 4/8-port RS232 PCI Express (PLCe) Car d

JetCard 1204e (Naujiena) € 99,00 € 119,79
JetCard 1208e (Naujiena) € 183,00 € 221,43

7.2 2-port RS-422/485 (Isolated) PCI Express (PLCe) Card € 0,00 € 0,00
JetCard 1402e (Naujiena) € 112,00 € 135,52
JetCard 1402ie (Naujiena) € 170,00 € 205,70

8 JetPort
8.1 Industrial Entry Level RS-232 Device Server

JetPort 5201 Pramoninis 1-os RS-232 nuoseklios sąsajos serveris € 87,00 € 105,27
8.2  Industrial Wireless Serial Device Server

JetPort 5801
Pramoninis 1-os RS-232/422/485 nuoseklios sąsajos įrenginio serveris į 

bevielį Ethernet 802.11b/g
€ 264,00 € 319,44

JetPort 5804
Pramoninis 4-ių RS-232/422/485 nuoseklių sąsajų įrenginio serveris į bevielį 

Ethernet
€ 433,00 € 523,93

JetPort 5804i
Pramoninis 4-ių RS-232/422/485 nuoseklių sąsajų įrenginio serveris į bevielį 

Ethernet, su galvaniniu atskyrimu
€ 504,00 € 609,84

8.3 Industrial RS232/422/485 Device Server

JetPort 5601
Pramoninis 1-os RS-232/422/485 nuoseklios sąsajos įrenginio serveris, 2 

rezervuotos Ethernet sąsajos
€ 140,00 € 169,40

JetPort 5604
Pramoninis 4-ių RS-232/422/485 nuoseklios sąsajos įrenginių serveris, 2 

rezervuotos Ethernet sąsajos, 1 USB, 4 DI, 2 DO
€ 337,00 € 407,77

JetPort 5604i
Pramoninis 4-ių RS-232/422/485 nuoseklios sąsajos įrenginių serveris su 

galvaniniu atskyrimu, 2 rezervuotos Ethernet sąsajos, 1 USB, 4 DI, 2 DO
€ 385,00 € 465,85



9 JetPower
DR-4524 INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT:24VDC/2A € 42,00 € 50,82
DR-75-24 INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT:24VDC/3.2A € 72,00 € 87,12
DR-120-24 INPUT:88-132VAC, 176-264VDC, OUTPUT:24VDC/5A € 94,00 € 113,74
DRP-240-24 INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT: 24VDC/10A € 148,00 € 179,08
DRP-480-24 INPUT:90-132VAC, 180-264VAC, OUTPUT: 24VDC/20A € 218,00 € 263,78
MDR-20-24 INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT: 24VDC/1A, -20-70 c € 39,00 € 47,19
MDR-40-24 INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT: 24VDC/1.7A, -20-70 c € 46,00 € 55,66
MDR-60-24 INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT: 24VDC/2.5A, -20-70 c € 68,00 € 82,28
MDR-100-24 INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT: 24VDC/4A € 90,00 € 108,90

9.1 Industrial DC 48V Power Supply
DR-75-48   INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT:48VDC/1.6A € 72,00 € 87,12
MDR-100-48 INPUT:85-264VAC, 120-370VDC, OUTPUT: 48VDC/2A € 90,00 € 108,90
SDR-480-48 INPUT:90-264VAC, 127-370VAC, OUTPUT: 48VDC/10A € 385,00 € 465,85

9.2 Industrial DC 48V Power Adapter for JetNet 3705
U65S111-P2J INPUT 95-264VAC, OUTPUT 48VDC/1.66A € 92,00 € 111,32

10 DEMO BOX
MultiRing MSR Demo Box JetNet 6059G, JetNet 5018G, JetNet 5012G

JetBox 9310 Demo Box
Portable Demo Box with One JetBox 9310, One DR7548, DIO control panel 

and One PoE PD IP Camera

Linux SDK demo box-1  JB8150, 2.5” 250G HD su Linux & SDK, JB3350i-w

Linux SDK demo box-2 JB8150, 2.5” 250G HD su Linux, JB3350i-w, JC6350

Linux SDK demo box-3 JB8150, 2.5” 250G HD su Linux & SDK, JB5300-w

11 SFP Module
11.1 SFP Fiber Transceiver for JetNet and JetCon

100 Mbps SFP fiber transceiver
SFP100MM SFP modulis 100Mbps Multi-mode  2KM Fiber Transceiver € 64,00 € 77,44
SFP100MM-w SFP modulis 100Mbps Multi-mode 2KM Fiber Transceiver,  -40~85c € 77,00 € 93,17
SFP100SM30 SFP modulis 100Mbps Single-mode 30KM Fiber Transceiver € 77,00 € 93,17
SFP100SM30-w SFP modulis 100Mbps Single-mode 30Km Fiber Transceiver ,  -40~85c € 94,00 € 113,74
SFP100SM60  SFP modulis 100Mbps Single-mode 60KM Fiber Transceiver € 94,00 € 113,74
SFP100SM60-w  SFP modulis 100Mbps Single-mode 60KM Fiber Transceiver,  -40~85c € 112,00 € 135,52
SFP100SM80 SFP modulis 100Mbps Single-mode 80KM Fiber Transceiver € 177,00 € 214,17
SFP100SM80-w  SFP modulis 100Mbps Single-mode 80KM Fiber Transceiver,  -40~85c € 192,00 € 232,32
SFP100SM100 SFP modulis 100Mbps Single-mode 100KM Fiber Transceiver € 216,00 € 261,36
SFP100SM100-w SFP modulis 100Mbps Single-mode 100KM Fiber Transceiver,  -40~85c € 241,00 € 291,61
SFP100SM120 SFP modulis 100Mbps Single Mode 120km € 277,00 € 335,17
SFP100SM120-w SFP modulis 100Mbps Single-mode 120KM Fiber Transceiver,  -40~85c € 312,00 € 377,52

11.2 Gigabit SFP fiber transceiver
SFPGSX SFP modulis 1000Base-SX multi-mode transceiver 550m € 68,00 € 82,28
SFPGSX-w SFP modulis 1000Base-SX multi-mode transceiver 550m,  -40~85c € 86,00 € 104,06
SFPGLX10 SFP modulis 1000Base-LX single-mode transceiver 10Km € 86,00 € 104,06
SFPGLX10-w SFP modulis 1000Base-LX single-mode transceiver 10Km,  -40~85c € 99,00 € 119,79
SFPGSX2 SFP modulis 1000Base-SX+ Multi Mode 2km € 160,00 € 193,60
SFPGSX2-w SFP modulis 1000Base-SX+ Multi Mode 2km, -40÷85°C € 183,00 € 221,43
SFPGLHX30 SFP modulis 1000Base-LHX Single Mode 30km € 216,00 € 261,36
SFPGLHX30-w SFP modulis 1000Base-LHX Single Mode 30km, -40÷85°C € 238,00 € 287,98
SFPGXD50 SFP modulis 1000Base-XD Single Mode 50km € 312,00 € 377,52
SFPGXD50-w SFP modulis 1000Base-XD Single Mode 50km, -40÷85°C € 337,00 € 407,77
SFPGZX70 SFP modulis 1000Base-ZX Single Mode 70km € 359,00 € 434,39
SFPGZX70-w SFP modulis 1000Base-ZX Single Mode 70km, -40÷85°C € 385,00 € 465,85

11.3 100 Mbps BIDI SFP fiber transceiver
SFP100SM20B13 SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 20km € 70,00 € 84,70
SFP100SM20B13-w SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 20km, -40÷85°C € 87,00 € 105,27
SFP100SM20B15 SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 20km € 77,00 € 93,17
SFP100SM20B15-w SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 20km, -40÷85°C € 94,00 € 113,74
SFP100SM40B13 SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 40km € 126,00 € 152,46
SFP100SM40B13-w SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 40km, -40÷85°C € 151,00 € 182,71
SFP100SM40B15 SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 40km € 222,00 € 268,62
SFP100SM40B15-w SFP modulis 100Mbps BIDI single-mode transceiver 40km,  -40~85℃ € 254,00 € 307,34
SFP100SM60B13 SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 60km € 164,00 € 198,44
SFP100SM60B13-w SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 60km, -40÷85°C € 190,00 € 229,90
SFP100SM60B15 SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 60km € 270,00 € 326,70
SFP100SM60B15-w SFP modulis 100Mbps BIDI Single Mode 60km, -40÷85°C € 302,00 € 365,42

11.4 Gigabit BIDI SFP fiber transceiver
SFPGLX10B13 SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 10km € 144,00 € 174,24
SFPGLX10B13-w SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 10km, -40÷85°C € 161,00 € 194,81
SFPGLX10B15 SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 10km € 229,00 € 277,09
SFPGLX10B15-w SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 10km, -40÷85°C € 254,00 € 307,34
SFPGLX20B13 SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 20km € 168,00 € 203,28
SFPGLX20B13-w SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 20km, -40÷85°C € 186,00 € 225,06
SFPGLX20B15 SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 20km € 254,00 € 307,34
SFPGLX20B15-w SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 20km, -40÷85°C € 277,00 € 335,17
SFPGLX40B13 SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 40km € 241,00 € 291,61
SFPGLX40B13-w SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 40km, -40÷85°C € 241,00 € 291,61
SFPGLX40B15 SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 40km € 350,00 € 423,50
SFPGLX40B15-w SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 40km, -40÷85°C € 380,00 € 459,80
SFPGLX60B13 SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 60km € 380,00 € 459,80
SFPGLX60B13-w SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 60km, -40÷85°C € 413,00 € 499,73
SFPGLX60B15 SFP modulis 1000Base-LX BIDI Single Mode 60km € 398,00 € 481,58



11.5 DDM SFP Fiber Transceiver 

SFP100MMD
125Mbps SFP, Multi-Mode/ 2km, 1310nm, 3.3v, LC, 100FX,

with DDM, -10~70°C
€ 68,00 € 82,28

SFP100MMD-w
125Mbps SFP, Multi-Mode/ 2km, 1310nm, 3.3v, LC, 100FX,

with DDM, -40~85°C
€ 81,00 € 98,01

SFP100MM5D
125Mbps SFP, Multi-Mode/ 5km, 1310nm, 3.3v, LC, 100FX5,

 with DDM,-10~70°C
€ 72,00 € 87,12

SFP100MM5D-w
125Mbps SFP, Multi-Mode/ 5km, 1310nm, 3.3v, LC, 100FX5,with  DDM,-

40~85°C
€ 87,00 € 105,27

SFP100SM30D
125Mbps SFP, Single-Mode/ 30km, 1310nm, 3.3v, LC, 100LX,

with DDM, -10~70°C
€ 81,00 € 98,01

SFP100SM30D-w
125Mbps SFP, Single-Mode/ 30km, 1310nm, 3.3v, LC, 100LX,

with DDM, -40~85°C
€ 99,00 € 119,79

11.6
JetNet 5010G, JetNet 
5310G, JetNet 5428G, 
JetNet 5628G, JetNet 

SFPGSXD
1.25Gbps SFP, Multi-Mode/ 550m, 850nm, 3.3v, LC, 1000SX,

with DDM, -10~70°C
€ 74,00 € 89,54

SFPGSXD-w
1.25Gbps SFP, Multi-Mode/ 550m, 850nm, 3.3v, LC, 1000SX-IT,

with DDM,-40~85°C
€ 92,00 € 111,32

SFPGSX2D
1.25Gbps SFP, Multi-Mode/ 2km, 1310nm, 3.3v, LC, 1000SX2,

with DDM,-10~70°C
€ 166,00 € 200,86

SFPGSX2D-w
1.25Gbps SFP, Multi-Mode/ 2km, 1310nm, 3.3v, LC, 1000SX2-IT,

with DDM,-40~85°C
€ 190,00 € 229,90

SFPGLX10D
1.25Gbps SFP, Single-Mode/ 10km, 1310nm, 3.3v, LC, 1000LX,

with DDM, -10~70℃
€ 92,00 € 111,32

SFPGLX10D-w
1.25Gbps SFP, Single-Mode/ 10km, 1310nm, 3.3v, LC, 1000LX-IT,

with DDM, -40~85℃
€ 105,00 € 127,05

SFPGLHX30D
1.25Gbps SFP, Single-Mode/ 30km, 1310nm, 3.3v, LC, 1000LHX,

with DDM, -10~70℃
€ 231,00 € 279,51

SFPGLHX30D-w
1.25Gbps SFP, Single-Mode/ 30km, 1310nm, 3.3v, LC, 1000LHX-IT,with DDM-

40~85℃
€ 257,00 € 310,97

SFPGXD50D
1.25Gbps SFP, Single-Mode/ 50km, 1550nm, 3.3v, LC, 1000XD

with  DDM, -10~70℃
€ 338,00 € 408,98

SFPGXD50D-w
1.25Gbps SFP, Single-Mode/ 50km, 1550nm, 3.3v, LC, 1000XD

with DDM,-40~85℃
€ 373,00 € 451,33

SFPGZX70D
1.25Gbps SFP, Single-Mode/ 70km, 1550nm, 3.3v, LC, 1000ZX

with DDM,-10~70℃
€ 382,00 € 462,22

SFPGZX70D-w
1.25Gbps SFP, Single-Mode/ 70km, 1550nm, 3.3v, LC, 1000ZX-IT,

with DDM-40~85℃
€ 413,00 € 499,73

Kainoraštis suformuotas ir galioja nuo 2015 01 16


